АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06 2016г						№ 25
С. Икшица

Об отмене на территории сельского поселения «Икшицкое» противопожарного  режима чрезвычайной ситуации

На основании Постановления администрации МР «Чернышевский район № 267 от 08.06.2016года «Об отмене  на территории МР «Чернышевский район» противопожарного  режима чрезвычайной ситуации, особого противопожарного режима, ограничений пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств», администрация с/п «Икшицкое»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить в границах сельского поселения «Икшицкое»
с 15.06.2016 года  противопожарный режим  чрезвычайной ситуации , введенный постановлением администрации с/п «Икшицкое» 15.05.2016 года № 9 «О введении на территории с/п «Икшицкое» противопожарного режима ЧС»;
         2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации, библиотеки с. Икшица и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»               П.А.Меркулов